
Финансирование План

Дата

Вид 

предоставленного 

документа
Бюджетное финансирование 25 4,276

01.07.2024 12:57:30 Оригинал 4,200

21.06.2024 14:26:28 Копия 5,000

01.07.2024 17:03:31 Копия 4,667

01.07.2024 11:17:33 Копия 4,625

24.06.2024 15:11:33 Копия 4,500

19.06.2024 16:14:30 Копия 4,067

01.07.2024 11:38:39 Копия 4,059

01.07.2024 16:14:50 Копия 3,929

18.06.2024 14:12:07 Копия 3,438

Бюджетное финансирование 25 4,256

24.06.2024 15:18:02 Оригинал 3,733

17.06.2024 16:20:03 Копия 4,667

28.06.2024 10:20:28 Копия 4,429

28.06.2024 13:17:28 Копия 4,316

21.06.2024 13:27:09 Копия 4,133

Бюджетное финансирование 50 4,220

24.06.2024 15:46:13 Оригинал 4,833

18.06.2024 15:06:45 Оригинал 4,500

28.06.2024 13:03:17 Оригинал 4,500

01.07.2024 11:23:36 Оригинал 4,400

01.07.2024 9:34:24 Оригинал 4,385

01.07.2024 9:50:29 Оригинал 4,286

28.06.2024 15:46:25 Оригинал 3,333

21.06.2024 16:12:49 Копия 5,000

28.06.2024 15:03:57 Копия 4,769

28.06.2024 14:23:55 Копия 4,706

28.06.2024 9:22:34 Копия 4,647

26.06.2024 15:07:15 Копия 4,583

01.07.2024 15:40:47 Копия 4,500

28.06.2024 14:59:19 Копия 4,467

27.06.2024 11:53:22 Копия 4,462

20.06.2024 17:06:49 Копия 4,313

18.06.2024 11:10:29 Копия 4,267

25.06.2024 16:25:52 Копия 4,250

27.06.2024 12:22:51 Копия 4,235

28.06.2024 14:07:29 Копия 4,231

01.07.2024 14:58:53 Копия 4,188

17.06.2024 16:52:34 Копия 4,133

28.06.2024 12:50:28 Копия 4,133

22 Гавчук Анна Витальевна

23 Гордиенко Алина Юрьевна

17 Дочкина Галина Сергеевна

18 Бердюгина Дарья Дмитриевна

19 Терентьев Даниил Романович

20 Афанасьева Елизавета Павловна

21 Пономарева Вероника Витальевна

12 Кушнир Виктория

13 Хайрулина Камилла Бахрузовна

14 Козловская Алина Евгеньевна

15 Дмитриченко Антоний Романович

16 Непкина Дарья Александровна

7 Иванова Карина Михайловна

8 Майер Валентина Юрьевна

9 Торопова Вера Сергеевна

10 Ельцин Кирилл Вадимович

11 Актаева Арина Андреевна

2 Вечерникова Мария Михайловна

3 Клименко Анастасия Юрьевна

4 Чумакова Виктория Викторовна

5 Матвеева Александра Игоревна

6 Дубовикова Анна Анатольевна

3 Буданцева Алена Викторовна

4 Уралова Мутриба Мамаджоновна

5 Мохова Анастасия Алексеевна

54.01.20   Графический дизайнер (11)

1 Тишинберг Анастасия Дмитриевна

8 Афанасьева Валерия Игоревна

9 Зотова Екатерина Денисовна

43.01.09   Повар, кондитер (11)

1 Баргачёва Наталья Евгеньевна

2 Мирошкин Вадим Александрович

3 Фальковских Александра Сергеевна

4 Привалова Дарья Валерьевна

5 Ермилова Ольга Витальевна

6 Петкер Марианна

7 Морозова Наталья Сергеевна

Программа обучения
Средний балл 

документа об 

образовании
№ в группе ФИО Абитуриента

43.02.17   Технологии индустрия красоты(парикмахерское искусство)(11)

1 Мальцева Полина Александровна

2 Исаева Анастасия Олеговна



27.06.2024 16:35:44 Копия 4,077

27.06.2024 16:45:54 Копия 4,000

28.06.2024 14:01:14 Копия 3,889

01.07.2024 16:37:17 Копия 3,882

28.06.2024 12:57:04 Копия 3,750

21.06.2024 15:43:10 Копия 3,733

24.06.2024 14:57:31 Копия 3,600

26.06.2024 10:59:47 Копия 3,571

26.06.2024 13:51:31 Копия 3,417

Бюджетное финансирование 25 4,176

01.07.2024 9:32:00 Оригинал 4,765

17.06.2024 17:07:24 Оригинал 4,500

01.07.2024 10:48:10 Оригинал 4,118

19.06.2024 16:14:30 Оригинал 4,067

28.06.2024 9:31:32 Оригинал 3,769

21.06.2024 14:26:28 Копия 5,000

28.06.2024 15:03:57 Копия 4,769

01.07.2024 11:17:33 Копия 4,625

01.07.2024 13:41:12 Копия 4,267

01.07.2024 12:26:33 Копия 4,063

01.07.2024 16:14:50 Копия 3,929

28.06.2024 17:25:53 Копия 3,917

26.06.2024 11:34:50 Копия 3,867

28.06.2024 17:03:24 Копия 3,583

01.07.2024 14:03:27 Копия 3,400

Бюджетное финансирование 25 4,155

01.07.2024 12:32:28 Оригинал 4,824

01.07.2024 13:51:04 Оригинал 4,800

01.07.2024 14:18:47 Оригинал 4,765

01.07.2024 11:17:33 Оригинал 4,625

01.07.2024 15:40:47 Оригинал 4,500

01.07.2024 12:39:11 Оригинал 4,273

28.06.2024 15:43:18 Оригинал 4,267

01.07.2024 11:08:58 Оригинал 4,250

01.07.2024 14:58:53 Оригинал 4,188

01.07.2024 12:26:33 Оригинал 4,063

26.06.2024 9:48:19 Оригинал 3,867

28.06.2024 12:38:37 Копия 4,813

28.06.2024 15:03:57 Копия 4,769

25.06.2024 13:14:04 Копия 4,647

18.06.2024 15:06:45 Копия 4,500

28.06.2024 13:03:17 Копия 4,500

27.06.2024 11:53:22 Копия 4,462

01.07.2024 13:44:40 Копия 4,42918 Степанова Арина Александровна

13 Торопова Вера Сергеевна

14 Трифанова Алина Андреевна

15 Вечерникова Мария Михайловна

16 Клименко Анастасия Юрьевна

17 Дмитриченко Антоний Романович

8 Демченко Александра Сергеевна

9 Пономарева Вероника Витальевна

10 Каримова Милена Рамилевна

11 Чёрный Сергей Александрович

12 Белиндер Юлия Сергеевна

3 Цветкова Дарья Андреевна

4 Привалова Дарья Валерьевна

5 Хайрулина Камилла Бахрузовна

6 Шанова Милана Нургалиевна

7 Недоспасова Арина Сергеевна

14 Деопик Полина Сергеевна

15 Кириленко Варвара Александровна

42.02.01   Реклама (11)

1 Киракосян Сусанна Нориковна

2 Текутьева Ксения Алексеевна

9 Базекина Виктория Александровна

10 Каримова Милена Рамилевна

11 Афанасьева Валерия Игоревна

12 Русанова Вероника Дмитриевна

13 Исаева Алёна Ивановна

4 Петкер Марианна

5 Осипенко Анастасия Сергеевна

6 Исаева Анастасия Олеговна

7 Торопова Вера Сергеевна

8 Привалова Дарья Валерьевна

32 Иванова Елена Сергеевна

43.02.17   Технологии индустрия красоты(эстетическая косметология)(11)

1 Бородина Дарья Анатольевна

2 Волкова Альбина Романовна

3 Агаева Эльяна Эльшад кызы

27 Байнуралин Акжан Кунанбаевич

28 Прасолов Сергей Алексеевич

29 Мараимова Марина Сергеевна

30 Сытник Ксения Романовна

31 Иванова Юлия Сергеевна

24 Медведев Никита Олегович

25 Нерадовская Анастасия Николаевна

26 Просяник Надежда Сергеевна



01.07.2024 9:34:24 Копия 4,385

27.06.2024 16:00:04 Копия 4,333

27.06.2024 12:43:23 Копия 4,294

25.06.2024 16:25:52 Копия 4,250

27.06.2024 12:02:12 Копия 4,200

17.06.2024 16:52:34 Копия 4,133

28.06.2024 12:50:28 Копия 4,133

27.06.2024 16:35:44 Копия 4,077

25.06.2024 11:49:50 Копия 4,067

01.07.2024 11:38:39 Копия 4,059

01.07.2024 15:48:08 Копия 4,059

28.06.2024 12:47:31 Копия 3,941

27.06.2024 11:05:54 Копия 3,917

28.06.2024 17:25:53 Копия 3,917

28.06.2024 9:31:32 Копия 3,769

01.07.2024 11:07:54 Копия 3,769

28.06.2024 12:57:04 Копия 3,750

21.06.2024 15:43:10 Копия 3,733

17.06.2024 13:52:54 Копия 3,667

17.06.2024 13:43:21 Копия 3,667

01.07.2024 10:23:53 Копия 3,625

28.06.2024 16:37:04 Копия 3,588

28.06.2024 15:46:25 Копия 3,333

26.06.2024 12:38:16 Копия 3,294

Бюджетное финансирование 25 4,145

01.07.2024 17:03:31 Копия 4,667

26.06.2024 15:07:15 Копия 4,583

01.07.2024 15:40:47 Копия 4,500

27.06.2024 11:53:22 Копия 4,462

28.06.2024 10:20:28 Копия 4,429

27.06.2024 16:00:04 Копия 4,333

27.06.2024 12:02:12 Копия 4,200

01.07.2024 10:29:54 Копия 4,167

28.06.2024 14:28:30 Копия 4,067

01.07.2024 12:26:33 Копия 4,063

01.07.2024 15:48:08 Копия 4,059

27.06.2024 16:45:54 Копия 4,000

27.06.2024 14:12:57 Копия 3,875

01.07.2024 11:07:54 Копия 3,769

28.06.2024 17:03:24 Копия 3,583

28.06.2024 15:34:14 Копия 3,563

Бюджетное финансирование 25 4,112

15 Деопик Полина Сергеевна

16 Алферова Анжелика Сергеевна

43.02.16   Туризм и гостеприимство(гостиничные, туроператорские и турагентские 

услуги, освоение рабочей профессии горничная)(11)

10 Каримова Милена Рамилевна

11 Журавлева Полина Павловна

12 Нерадовская Анастасия Николаевна

13 Рэй Виктория Александровна

14 Субботина Инесса Васильевна

5 Буданцева Алена Викторовна

6 Малышева Диана Евгеньевна

7 Маркова Валерия Михайловна

8 Стенникова Мария Александровна

9 Терентьева Алина Сергеевна

43.02.16   Туризм и гостеприимство(гостиничные, туроператорские и турагентские 

услуги, освоение рабочей профессии официант)(11)
1 Фальковских Александра Сергеевна

2 Кушнир Виктория

3 Хайрулина Камилла Бахрузовна

4 Дмитриченко Антоний Романович

38 Артуров Умед Исроилжонович

39 Шайхутдинова Полина Александровна

40 Абайдуллина Диана Марселевна

41 Иванова Карина Михайловна

42 Курбатов Даниил Васильевич

33 Осипенко Анастасия Сергеевна

34 Субботина Инесса Васильевна

35 Прасолов Сергей Алексеевич

36 Мараимова Марина Сергеевна

37 Сапаркулов Абдухошим

28 Морозова Наталья Сергеевна

29 Журавлева Полина Павловна

30 Мирошкина Елена Эдуардовна

31 Алексеев Роман Станиславович

32 Русанова Вероника Дмитриевна

23 Маркова Валерия Михайловна

24 Гавчук Анна Витальевна

25 Гордиенко Алина Юрьевна

26 Медведев Никита Олегович

27 Хозяйкина Алиса Витальевна

19 Матвеева Александра Игоревна

20 Малышева Диана Евгеньевна

21 Архипова Елизавета Олеговна

22 Бердюгина Дарья Дмитриевна



01.07.2024 9:32:00 Копия 4,765

01.07.2024 17:03:31 Копия 4,667

01.07.2024 9:34:24 Копия 4,385

01.07.2024 12:57:30 Копия 4,200

01.07.2024 10:29:54 Копия 4,167

28.06.2024 14:28:30 Копия 4,067

27.06.2024 16:45:54 Копия 4,000

28.06.2024 17:25:53 Копия 3,917

27.06.2024 14:12:57 Копия 3,875

01.07.2024 10:23:53 Копия 3,625

28.06.2024 15:34:14 Копия 3,563

Бюджетное финансирование 25 4,103

26.06.2024 12:18:44 Оригинал 5,000

17.06.2024 16:20:03 Оригинал 4,667

25.06.2024 11:14:28 Оригинал 4,313

28.06.2024 10:20:28 Копия 4,429

28.06.2024 13:17:28 Копия 4,316

28.06.2024 12:47:31 Копия 3,941

26.06.2024 10:59:47 Копия 3,571

01.07.2024 14:03:27 Копия 3,400

26.06.2024 12:38:16 Копия 3,294

Бюджетное финансирование 25 4,093

18.06.2024 9:14:04 Оригинал 5,000

20.06.2024 11:40:35 Оригинал 5,000

24.06.2024 15:25:28 Оригинал 4,071

17.06.2024 16:35:55 Оригинал 3,438

24.06.2024 15:59:07 Копия 3,917

01.07.2024 10:23:53 Копия 3,625

24.06.2024 14:57:31 Копия 3,600

Бюджетное финансирование 50 4,092

25.06.2024 13:14:04 Оригинал 4,647

01.07.2024 13:41:12 Оригинал 4,267

26.06.2024 14:30:32 Оригинал 3,778

28.06.2024 16:37:04 Оригинал 3,588

01.07.2024 12:32:28 Копия 4,824

01.07.2024 13:51:04 Копия 4,800

17.06.2024 16:20:03 Копия 4,667

01.07.2024 17:03:31 Копия 4,667

27.06.2024 12:45:41 Копия 4,462

27.06.2024 12:02:12 Копия 4,200

01.07.2024 15:48:08 Копия 4,059

20.06.2024 17:02:00 Копия 3,947

28.06.2024 12:47:31 Копия 3,94113 Мирошкина Елена Эдуардовна

8 Фальковских Александра Сергеевна

9 Санников Денис Александрович

10 Маркова Валерия Михайловна

11 Журавлева Полина Павловна

12 Сегой Алевтина Яковлевна

3 Волков Илья Сергеевич

4 Абайдуллина Диана Марселевна

5 Киракосян Сусанна Нориковна

6 Текутьева Ксения Алексеевна

7 Мирошкин Вадим Александрович

6 Шайхутдинова Полина Александровна

7 Сытник Ксения Романовна

38.02.05   Торговое дело (11)

1 Трифанова Алина Андреевна

2 Базекина Виктория Александровна

1 Ашихмина Анна Николаевна

2 Захарова Корнелия Анатольевна

3 Михеева Анастасия Алексеевна

4 Бабурина Ульяна Романовна

5 Павлова Анна Ивановна

6 Мирошкина Елена Эдуардовна

7 Иванова Юлия Сергеевна

8 Кириленко Варвара Александровна

9 Курбатов Даниил Васильевич

29.02.10   Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий 

легкой промышленности (по видам)(11)

1 Тюменцева Екатерина Андреевна

2 Мирошкин Вадим Александрович

3 Болдырева Валерия Артёмовна

4 Буданцева Алена Викторовна

5 Уралова Мутриба Мамаджоновна

8 Русанова Вероника Дмитриевна

9 Рэй Виктория Александровна

10 Шайхутдинова Полина Александровна

11 Алферова Анжелика Сергеевна

43.01.01   Официант, бармен

3 Матвеева Александра Игоревна

4 Мальцева Полина Александровна

5 Стенникова Мария Александровна

6 Терентьева Алина Сергеевна

7 Нерадовская Анастасия Николаевна

1 Бородина Дарья Анатольевна

2 Фальковских Александра Сергеевна



24.06.2024 15:59:07 Копия 3,917

27.06.2024 11:05:54 Копия 3,917

28.06.2024 14:22:52 Копия 3,813

27.06.2024 9:54:56 Копия 3,625

28.06.2024 15:46:25 Копия 3,333

26.06.2024 12:38:16 Копия 3,294

Бюджетное финансирование 50 4,029

28.06.2024 14:59:19 Оригинал 4,467

20.06.2024 14:50:51 Оригинал 4,176

24.06.2024 15:46:13 Копия 4,833

18.06.2024 15:06:45 Копия 4,500

28.06.2024 13:03:17 Копия 4,500

21.06.2024 15:32:23 Копия 4,389

25.06.2024 16:25:52 Копия 4,250

01.07.2024 14:58:53 Копия 4,188

17.06.2024 16:52:34 Копия 4,133

28.06.2024 12:50:28 Копия 4,133

27.06.2024 16:35:44 Копия 4,077

01.07.2024 16:14:50 Копия 3,929

28.06.2024 14:01:14 Копия 3,889

26.06.2024 9:48:19 Копия 3,867

26.06.2024 11:34:50 Копия 3,867

24.06.2024 18:01:40 Копия 3,833

28.06.2024 9:31:32 Копия 3,769

01.07.2024 11:07:54 Копия 3,769

28.06.2024 12:57:04 Копия 3,750

17.06.2024 13:43:21 Копия 3,667

17.06.2024 13:52:54 Копия 3,667

24.06.2024 14:57:31 Копия 3,600

26.06.2024 13:51:31 Копия 3,417

Бюджетное финансирование 50 3,984

27.06.2024 14:12:36 Оригинал 4,250

20.06.2024 11:40:35 Копия 5,000

28.06.2024 13:17:28 Копия 4,316

01.07.2024 12:57:30 Копия 4,200

28.06.2024 13:10:14 Копия 3,733

24.06.2024 14:57:31 Копия 3,600

17.06.2024 16:35:55 Копия 3,438

28.06.2024 10:49:46 Копия 3,333

Бюджетное финансирование 50 3,949

20.06.2024 14:37:15 Оригинал 4,333

24.06.2024 15:24:20 Оригинал 4,000

26.06.2024 16:56:16 Оригинал 4,000

01.07.2024 14:03:27 Оригинал 3,400

43.02.15   Поварское и кондитерское дело (11)

1 Ахматалиев Зухуриддин Камолидинович

2 Череповский Степан

3 Сметанина Дарья Александровна

4 Кириленко Варвара Александровна

4 Мальцева Полина Александровна

5 Насирова Айгюл Али кызы

6 Сытник Ксения Романовна

7 Бабурина Ульяна Романовна

8 Вискривец Надежда Викторовна

23 Иванова Елена Сергеевна

29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий (11)

1 Лившун Ольга Владимировна

2 Захарова Корнелия Анатольевна

3 Уралова Мутриба Мамаджоновна

18 Субботина Инесса Васильевна

19 Прасолов Сергей Алексеевич

20 Артуров Умед Исроилжонович

21 Сапаркулов Абдухошим

22 Сытник Ксения Романовна

13 Просяник Надежда Сергеевна

14 Чёрный Сергей Александрович

15 Исаева Алёна Ивановна

16 Лопарева Екатерина Александровна

17 Осипенко Анастасия Сергеевна

8 Пономарева Вероника Витальевна

9 Гавчук Анна Витальевна

10 Гордиенко Алина Юрьевна

11 Медведев Никита Олегович

12 Афанасьева Валерия Игоревна

3 Тишинберг Анастасия Дмитриевна

4 Вечерникова Мария Михайловна

5 Клименко Анастасия Юрьевна

6 Горожанкина Карина Александровна

7 Бердюгина Дарья Дмитриевна

18 Иванова Карина Михайловна

19 Курбатов Даниил Васильевич

54.02.01   Дизайн (по отраслям) (11)

1 Козловская Алина Евгеньевна

2 Байрамгулова Сабина Игоревна

14 Павлова Анна Ивановна

15 Алексеев Роман Станиславович

16 Рахимова Элина Руслановна

17 Архипов Артём Павлович



01.07.2024 9:32:00 Копия 4,765

25.06.2024 10:18:16 Копия 4,364

21.06.2024 13:27:09 Копия 4,133

01.07.2024 11:38:39 Копия 4,059

24.06.2024 15:59:07 Копия 3,917

24.06.2024 18:01:40 Копия 3,833

21.06.2024 15:43:10 Копия 3,733

17.06.2024 13:43:21 Копия 3,667

17.06.2024 13:52:54 Копия 3,667

26.06.2024 13:51:31 Копия 3,417

10 Лопарева Екатерина Александровна

11 Мараимова Марина Сергеевна

12 Артуров Умед Исроилжонович

13 Сапаркулов Абдухошим

14 Иванова Елена Сергеевна

5 Бородина Дарья Анатольевна

6 Кязимов Ярослав Русланович

7 Мохова Анастасия Алексеевна

8 Морозова Наталья Сергеевна

9 Павлова Анна Ивановна


